
Contacto

Teléfono 926504542
Fax 926512794
Correo Electrónico contratacion@aytotomelloso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TOMELLOSO2023/37791 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2023 a
las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tomelloso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tomelloso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MDlrRkPBR9g%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Suministro de 3 Ordenadores para los cursos de Diseño Gráfico e
Informática de la Universidad Popular (UP).

Valor estimado del contrato 1.756,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.125,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.756,35 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tomelloso
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.tomelloso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MDlrRkPBR9g%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=218540b4-b2fa-45ad-98a6-1889aa2c450f


Contacto

Teléfono 926528801
Correo Electrónico patronio.mangas@aytotomelloso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13700) Tomelloso España

Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO DE CALCULO DE TOMELLOSO S L
NIF B13182480
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL MONTE, 3
(13700) ES422 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.756,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.125,18 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Patronio Mangas Morales

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZCSB5NdENSa5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000012004876 |  2023-000845266 | Thu, 16 Nov 2023 11:41:48:461 CET 170013124987490901UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZCSB5NdENSa5HQrHoP3G5A%3D%3D

